

ÅRSREDOVISNING

för

Maxify Consulting AB

Org.nr. 559415-3032

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01--2025-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Karl Hellström, Styrelseledamot
2025-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultation inom IT sektorn till företag och organisationer.

Företagets säte är Kramfors kommun, Västernorrlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt sina andelar i HK Padel.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2022/2024
Nettoomsättning	6 248	1 231 238
Resultat efter finansiella poster	-123 639	-77 589
Soliditet (%)	-103,35	6,57
Balansomslutning	87 277	439 422
Kassalikviditet (%)	86,64	154,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Per bokslutsdagen har bolaget förbrukat sitt egna kapital och det egna kapitalet understiger därmed hälften av det registrerade aktiekapitalet. Detta innebär att styrelsen är skyldig att upprätta en kontrollbalansräkning i enlighet med aktiebolagslagen, någon kontrollbalansräkning är inte upprättad när bolagets skulder är lösta i början på det nya räkenskapsåret, restrerande skulder består av inlånade pengar från ägarna.

Vidare har nettoomsättningen minskat med över 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår som en följd av att bolagets ägare inte arbetat aktivt i bolaget under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	100 000	-113 570	11 430
Balanseras i ny räkning		-113 570	113 570	0
Årets resultat			-101 639	-101 639
Belopp vid årets utgång	25 000	-13 570	-101 639	-90 209
		2025-03-31		2024-03-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		100 000		100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -13 570

Årets resultat -101 639

-115 209

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -115 209

-115 209

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Maxify Consulting AB

Org.nr. 559415-3032

RESULTATRÄKNING		2024-04-01 2025-03-31	2022-12-27 2024-03-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 248	1 231 238
Övriga rörelseintäkter		103 166	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>109 414</u>	<u>1 231 238</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 559	-9 772
Övriga externa kostnader		-214 459	-506 352
Personalkostnader	2	<u>2 200</u>	<u>-638 885</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-218 818</u>	<u>-1 155 009</u>
Rörelseresultat		-109 404	76 229
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-5 800	0
Ränteintäkter		170	76
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-142 500
Räntekostnader		<u>-8 605</u>	<u>-11 394</u>
Summa finansiella poster		<u>-14 235</u>	<u>-153 818</u>
Resultat efter finansiella poster		-123 639	-77 589
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>22 000</u>	<u>-22 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>22 000</u>	<u>-22 000</u>
Resultat före skatt		-101 639	-99 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 981
Årets resultat		<u>-101 639</u>	<u>-113 570</u>

BALANSRÄKNING		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>70 000</u>
Summa anläggningstillgångar		0	70 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 172	206 906
Övriga fordringar		5 059	76
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	59 983
Summa kortfristiga fordringar		<u>7 231</u>	<u>266 965</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 046	102 457
Summa kassa och bank		<u>80 046</u>	<u>102 457</u>
Summa omsättningstillgångar		87 277	369 422
SUMMA TILLGÅNGAR		87 277	439 422

BALANSRÄKNING		2025-03-31	2024-03-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-13 570	100 000
Årets resultat		-101 639	-113 570
Summa fritt eget kapital		-115 209	-13 570
Summa eget kapital		-90 209	11 430
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	22 000
Summa obeskattade reserver		0	22 000
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		76 754	76 754
Övriga skulder		0	90 000
Summa långfristiga skulder		76 754	166 754
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	26 316
Leverantörsskulder		888	91 917
Skatteskulder		25 133	25 133
Övriga skulder		74 711	35 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	60 000
Summa kortfristiga skulder		100 732	239 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		87 277	439 422

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2022/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte			
Hk Padel AB			
559298-3414	100	0	0
Kramfors	50,00%	0	

NOTER

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Försäljningar	-12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>12 500</u>
Ingående nedskrivningar	-12 500	0
Återförda nedskrivningar	12 500	0
Årets nedskrivningar	0	-12 500
Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-12 500</u>
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 4		
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-03-31	2024-03-31
Tillkommande fordringar	0	350 000
Reglerade fordringar	0	-150 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>200 000</u>
Årets nedskrivningar	0	-130 000
Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-130 000</u>
Redovisat värde	0	70 000
Not 5		
Långfristiga skulder	2025-03-31	2024-03-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	0	166 754

NOTER

Not 6	Skulder som avser flera poster	2025-03-31	2024-03-31
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	0	76 754
	Övriga skulder	0	90 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	76 754	26 316

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Kramfors

Karl Hellström

Karl Hellström

2025-09-30